FRANCELINO  -ME ,  i n sc r i t o  no  CNPJ /MF  sob  o  n º
18.675.997/0001-45, cujo o objeto e CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA
FOLHA  DE  PAGAMENTO  DESTINADO  ATENDER  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN, no valor Global Estimado de
R$  15.600,00  (Quinze  mil  e  seiscentos  reais),  ancorado  no  Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP). em consequência de ter ofertado o
menor  preço  global  em processo  publicado  para  prestação  dos
serviços objeto, publicado no diário Oficial - Uvern/RN, levando-se
em  consideração  os  documentos  acostados  aos  autos  deste